2020 年 3 月吉日

⼤阪私⽴⼥⼦中学校フェア事務局

第 15 回⼤阪私⽴⼥⼦中学校フェア 2020

中止のお知らせ

謹啓 浅春の候、皆様には益々ご清祥の御事とお喜び申し上げます。

平素は、各学校教育の進展に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2020 年 3 月 20 日（⾦） 新阪急ホテルにて予定しておりました

第 15 回⼤阪私⽴⼥⼦中学校フェア 2020 でございますが、

新型コロナウイルスの拡⼤防止の為

来場者および関係者の方々の健康や安全面を考慮し、開催を中止致しました。

皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたします。

深くお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解、ご了承の程お願い申し上げます。